
Sm lou va E6 50 -S- 4 4 3 4 / 2 0 2 4
o d od ávce s lu žb y  v  ob last i  t ep el n é  en er g ie a TV sp o j en ý ch  s u žív án ím  p r on aj a t ý ch  p r o st o r  v  ob j ek t ech  SŽ s.o.

Sm lu v n í st r an y

P o s k v t o v a t e l  s l u ž b v  řdáte ien Pnskvtnvet el) P ř í i e m c e  s l u ž b v  fcl Alp ien Příjem ce)

název Správ a že lezn ic,  st át n í organ izace název Geozem os s.r .o.

I Č / DIČ 7 0 9 9 4 2 3 4  CZ7 0 9 9 4 2 3 4 IČ / DIČ 0 9 5 4 4 1 8 6  CZ0 9 5 4 4 1 8 6

sídlo Dlážděná 1003/ 7 ,  110 00 Praha 1, Nové Město sídlo Krupka -  Bohosudov ,  Dlouhá 186/ 28,  PSČ 4 1 7  42

Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 Zapsáno V OR vedeném Krajským soudem v Úst í nad Labem, oddíl C, vložka 45933

Dat ová schr uccch im Dat ová schr.

org. jednot ka Banka/ BÚ

Banka/ BÚ
adresa

adresa kontak tn í

zást upce zást upce

kontak t kontakt

e-mail el. 
Fakturace:

(Poskytovat el a Př íjem ce společně též jen j ak o „sm luvní st rany")

uzav íraj í níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu o službě -  t epelné energie a TV spojených s užíváním  pronaj at ých prost or  v objekt ech SŽ s.o. (dále jen 
„sm louva")  v souladu ust anovením  § 1746 odst . 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský  zákoník") .

Př ed m ět  sm lou v y

Předm ětem  této sm louvy  j e  na st raně Posky tovatele dodávka tepla a teplé vody (TV) , na st raně Př íjem ce úhrada podílu nákladů na uskutečněnou dodávku.

Míst o  a zp ů sob  p ln ěn í

Místem plnění j sou Příj em cem  užívané prostory v objekt ech ve správě Posky tovatele, do kterých se Poskytovatel zavazuje dodávat  teplo a TV.  Konkrétní prostory  a 
výše zálohových plateb j sou specifikována v příloze č. 1 této sm louvy,  která t voř í j e j í nedílnou součást .

Jedná se o zúčtovací j ednotku (ZJ):

Tepelný zdroj TZ:  123, Bílina budova Bílina -  VB, SAP:  ZDC/42/25161 IC6000389006
město, obec

ČEZ teplárenská, a.s.
prostory

Dodavatel

Detail 1S+  1 P - 180,48 m2

Pro výpočet  nák ladů na vytápění,  pro ZS (zák ladní složka)  j e rozhodná ak tuáln í započltatelná podlahová plocha (ZPP) , pro SS ( spot řební složka)  j sou rozhodné 
nám ěry indikátorů topných nákladů ( I TN) nebo ZPP, ZPP vychází z podlahové plochy m ístnost i a z přepočítané plochy = plocha v užívání příjem ce, na zák ladě náj em ní 
sm louvy a ev idence v SAP re. Přepočít aná plocha j e upravena koef icientem  druhu m ístnost i a j e j í výškou v pom ěru k prům ěrné výšce všech m ístnost í zahrnutých do 
výpočtu rozdělení t opných nák ladů vdané zúčtovací jednotce.

Předm ětem  této sm louvy j sou tyto služby (dle označení křížkem ) , které odběratel odebírá:

| X  h/ YTÁPĚNÍ  -  úst řední vytápění prostor pom ocí otopné soustavy  napojené na společný zdroj  tepelné energie.  Vynaložené náklady spojené s výrobou a 
dodávkou tepelné energie v zúčtovací j ednot ce př ipadaj ící na příjem ce, budou stanoveny:

Dle podružného m ěření a vyh l.269/ 2015 Sb., resp. Dle podílu ZPP 40 %  ZS, 60 %  SS, případně dle nám ěrů I TN na ZJ.X
_dle m ěř iče absolu tn í spot řeb tepla, který j e jednoznačným  m ěřičem  veškerého tepla k vy tápění prostor příjemce. 

____ Jin a k
Jr e p l á  v o d a  -  posky tování teplé vody  s odděleným  m ěřením  nák ladů na j e j í přípravu a dodávku v zúčtovací jednotce:

Dle vodom ěru, který j e pom ěrovým  m ěřidlem  příjem ce k celkové spot řebě v
Jinak

Cen a a zp ů so b  p lat eb

Příjem ce poskytuje Posky tovateli zálohové platby na zaj ištění služeb. Na základě nákladů srovnatelného předcházej ícího období a předpokladu vývoje cen stanoví 
pro následuj ící zúčtovací období,  t j . kalendářní rok, Poskytovatel v předpisu záloh výši záloh v Kč -  dále jen platební kalendář.
Plat ební kalendář t voř í příloha č . l ,  a j e nedílnou součást í této sm louvy . Ak tualizovaný platební kalendář  na 12m ěsíční období obdrží Př íjem ce po vyúčt ování 
zúčtovacího období,  nebude- li sm luvním i st ranam i dohodnuto j inak.

Cena za službu, kt erá j e předm ětem  této sm louvy bude stanovena na zák ladě kalkulace skutečně vynaložených nák ladů, pot řebných k zaj ištění služby  v zúčtovací 
jednot ce,  odběrném  m ístě a dále př im ěřeně dle příslušných právních předpisů.

Nák lady př ipadaj ící na jednot livé spot řebitele se rozúčtuj í j ednou ročně,  dle platných předpisů, včetně příslušné DPH.
Vyúčtování bude provedeno do 4 kalendářních m ěsíců po skončení zúčtovacího období.
Tak to stanovenou cenu považuj í obě sm luvní st rany za cenu sm luvní ve sm yslu platného zákona o cenách č. 526/ 1990 Sb.

Všeo b ecn é p od m ín k y , d oba p ln ěn í, p la t n ost  sm lou v y

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

Strana 1 (celkem  3)



S P R Á V A

Ž E L E Z N IC

Sm louva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato sm louva nabývá platnost i okam žikem  podpisu poslední ze sm luvních st ran.
Je- li Sm louva uveřej ňována v regist ru sm luv,  nabývá účinnost i dnem  uveřej nění v  regist ru sm luv,  j inak  j e účinná od okam žiku uzavření. Sm louva pozbývá platnost i 
a účinnost i řádným  ukončením  příslušného náj em ního vztahu s Poskytovatelem
Pro účely fakturace přede dnem  nabyt í účinnost i této sm louvy  odběratel prohlašuje, že předm ět  sm louvy  byl plněn j iž přede dnem  nabyt í účinnost i této sm louvy , a 
to ode dne 1 1.9.2024 | Sm luvní st rany prohlašuj í, že tot o plnění neby lo v rozporu s oprávněným i zájm y žádné ze sm luvních st ran a považuj í j e za
plnění podle této sm louvy .
Tato sm louva ruší všechna sm luvní u jednání doposud uzavřená vztahuj ící se k odběrným  m ístům  uvedených v čl. Místo plnění
Nedílnou součást í t ét o sm louvy  j sou Obchodní podm ínky  ke sm louvě,  kterým i se sm luvní st rany zavazuj í ř ídit ,  a které j sou  přílohou této sm louvy .
Obě sm luvní st rany prohlašuj í,  že se seznám ily s obsahem  této sm louvy a zároveň prohlašuj í,  že byla uzavřena na základě vzájem né svobodné a pravé vůle obou 
st ran, nikoliv v t ísni ani za nápadně nevýhodných podm ínek.

za Poskytovatele: za Příjem ce:

Strana 2 (celkem  3)



Ob ch od n í p o d m ín k y  ke sm lou v ě o d od áv ce slu žb y
v  ob last i  t ep eln é en er g ie  a TV sp o j en ý ch  s u žív án ím  p r o n aj a t ý ch  p r o st o r  v  ob j ek t ech  SŽ s.o .

I . Z á k l a d n í ú d a j e

1.1. Tato Tyto obchodní podm ínky  j sou nedílnou součást í sm louvy.
1.2. Př íjem ce souhlasí s vedením  poskytnut ých osobních dat  v databázi Posky tovatele a s jej ím  využit ím  v rámci sm luvního vztahu a souv isej ících dodávek.
1.3. Sm luvní st rany  se dohodly  na rozúčtování nákladů na dodávku tepla a TV d le prováděcích vyhlášek v platných zněních, vydaných na zák ladě pověření ze zákona 
č.406/ 2000 Sb. o hospodaření energ ií a ze zákona č.458/ 2000 Sb. o podm ínkách podnikání a o výkonu státní správy  v  energet ických odvětv ích a o zm ěně některých 
zákonů (energet ický  zákon) .
1.4. Pro účely rozúčtování nákladů na dodávku tepla se použij í zák ladní údaj e dle vyh lášky č.269/ 2015 Sb., o rozúčtování nákladů na vy tápění a společnou přípravu 
teplé vody pro dům , v platném  znění.
1.5. Př ípadné zm ěny základních údajů projedná Příj em ce s Posky tovatelem . Údaje j sou v  souladu se zněním  vyhlášky č. 194/ 2007 Sb., kterou se stanoví pravidla pro 
vy tápění a dodávku t eplé užitkové vody, včetně rozúčtování nákladů na objekt y a mezi konečné spot řebitele

I I . Pr á v a  a p o v i n n o s t i  Po s k y t o v a t e l e

1.1. Poskytovatel se zavazuje zaj ist it  dodávku tepla a TV do užívaných prost or  Př íjem ce v souladu s platným i právním i předpisy.
1.2. Poskytovatel j e  oprávněn om ezit  nebo přerušit  dodávku v nezbyt ném  rozsahu a na nezbyt ně nutnou dobu v těchto případech:
• při bezprost ředním  ohrožení zdrav í nebo m ajetku a při likv idaci těchto stavů,
• při stavech nouze (dle §88 zák.č.458/ 2000 Sb.)  nebo činnostech bezprost ředně zam ezuj ících jej ich vzniku,
• při provádění plánovaných rekonst rukcí, oprav, údržbových a rev izních prací, pokud j sou Př íjem ci předem  písem ně oznám eny,
• při provádění nezbyt ných provozních m anipulací na dobu nejvýše 4 hodin,
• při havarijním  přerušení či om ezení nezbytných provozních dodávek t eplonosné látky  nebo paliv a energií posky tovaných j iným i Posky tovateli,
• při vzniku a odst raňování havár ií a poruch na zař ízeních pro rozvod a výrobu tepelné energ ie na dobu nezbytně nutnou,
• při neoprávněném  odběru  (dle §89, o d st . l  zák .č.458/ 2000 Sb.)
1.3. Om ezení či přerušení dodávky tepla a TUV v tom to rozsahu nebude posuzováno j ak o porušení sm luvní povinnost i ze závazkového vztahu. Za škody vzniklé 
Příjem ci om ezením  či přerušením  dodávky tepla a TV, podle tohoto odst avce,  nenese Posky tovatel odpovědnost .
1 .4 .  Poskytovatel odpovídá za řádný t echnický  stav otopné soustavy  a m ěření spot řeby tepla a TV.  Všechny opravy  a prohlídky zaj išťuje Poskytovatel.

I I I .  Pr á v a  a p o v i n n o s t i  P ř í j e m ce

1.1. Př íjem ce j e oprávněn požadovat  po Poskytovatel odst ranění vad v dodávce tepla a TV, nej edná- li se o prováděné všeobecně zveřejněné regulační opat ření nebo
om ezení či přerušení dodávky z důvodů, uvedených v čl. 3.2. této sm louvy.

1.2. Vadu dodávky j e př íjem ce oprávněn oznám it  bezprost ředně po jej ím  zj ištění telefonicky  nebo osobně Posky tovateli -  zástupce pověřeném u jednat  ve věcech 
odborných a sm luvních,  uvedeném u ve sm louvě.
1.3. Příjem ce j e povinen oznám it  Poskytovateli bez zbytečného odkladu všechny zm ěny velikost i užívaných ploch, zm ěny v účelu využit í vyt ápěných m ístnost í, popř. 
další zm ěny, které m aj í v liv na dodávku a účtování tepla a TV.
1 .4 .  Př íjem ce j e pov inen um ožnit  Poskytovateli přístup do svého objektu a m ístnost í za účelem  kont rolních m ěření a kont roly  dodržování podm ínek této sm louvy.

I V .  Ce n o v á  u j e d n á n í  a  f a k t u r a c e

4.1. V případě, že Př íjem ce bude s úhradou v prodlení delším  30 dnů, j e  Poskytovatel oprávněn dodávku služby přerušit  a odstoupit  od této sm louvy . Příj em ce j e 
srozum ěn s t ím, že v případě odst oupení od této sm louvy  j e Poskytovatel oprávněn ukončit  nájem ní vztah založený nájem ní sm louvou uzavřenou m ezi Poskytovatelem  
a Př íjem cem , j íž předm ět em  j e pronájem  prost or,  pro který j e mj . dodávka služby dle této sm louvy zaj išťována. Splatnost  fak t ur  j e uvedena na vystavené faktuře 
od Poskytovatele. Př íj em ce j e  povinen za každý den prodlení Posky tovateli zaplat it  z dlužné část ky  úrok z prodlení ve výši stanovené platným i právním i předpisy.
4.2. Bude- li Př íjem ce v prodlení s úhradou, Poskytovatel j e oprávněn při odeslání 1. upom ínky  na doručenku naúčtovat  Př íjem ce paušální částku ve výši 50,00 Kč 
a v  př ípadě odeslání 2. upom ínky na doručenku m ůže Poskytovatel naúčtovat  Př íjem ci paušáln í část ku ve výši 100,00 Kč.
4.3. Př íjem ce se zavazuje písem ně oznám it  Poskytovateli případnou zm ěnu svého bankovního spojení, uvedeného v této sm louvě.
4.4. Uvede- li Př íjem ce e- m ailový  kontakt  pro zasílání elekt ronické fakt urace, souhlasí,  že bude tat o zasílána na uvedený e-m ail v záhlav í sm louvy .

V . Zá v ě r e č n á  u s t a n o v e n í

5.1.  Sm luvní st rany  se zavazuj í včas se vzájem ně inform ovat  o nastalých zm ěnách v souladu s předm ětem  této sm louvy . Obě sm luvní st rany prohlašuj í podm ínky 
touto sm louvou dané,  za závazné a zavazuj ící se k právům  a povinnostem  z nich vyplývaj ících.
5.2.  Př íjem ce se zavazuje neprodleně písem ně oznám it  Poskytovateli zm ěny ve svých právních pom ěrech,  kt eré m aj í nebo m ohou m ít  důsledky  na plnění 
závazků z této sm louvy . Zejm éna j e povinen oznám it  a doložit  svůj  vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení a další význam né skutečnost i,  např. 
převod/ přechod práv a pov innost í na právního nástupce.
5.3.  Jakékoli zm ěny  a doplňky  této sm louvy j e  m ožné provést  pouze po předchozí dohodě obou sm luvních st ran, a to ve form ě písem ných dodat ků, př ičem ž k 
platnost i a účinnost i zm ěn sm louvy j e nezbytná písem ná form a a podpis oprávněných zástupců obou sm luvních st ran. Poté se stávaj í nedílnou součást í této sm louvy.
5.4.  Ukončení p latnost i a účinnost i sm louvy m ůže být provedeno dohodou sm luvních st ran nebo výpovědí j edné sm luvní st rany. Výpověď m usí m ít  písem nou form u 
a m usí být  doručena druhé sm luvní st raně. Výpovědní doba j e j ednom ěsíční a počíná běžet  prvním  dnem  m ěsíce následuj ícího po m ěsíci, ve kterém  byla výpověď 
doručena. Pro účely  doručování se použij í adresy  uvedené v záhlav í této sm louvy , v případě nedoručitelnost i zásilk y  na shora uvedené adresy ,  se použij í adresy 
z veřej ného rejst ř íku.
5.5.  Sm luvní st rany  berou na vědom í, že pokud tat o sm louva podléhá uveřejnění v regist ru sm luv  podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnost i 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv  a o regist ru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") , plat í body  5.6, 5.7, 5.8 těchto podm ínek a současně 
souhlasí se zveřejněním  údajů o ident ifikaci sm luvních st ran, předm ětu sm louvy , jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této sm louvy.
5.6.  Zaslání sm louvy  správci regist ru sm luv  k uveřej nění v regist ru sm luv  zaj išťuje obvykle Poskytovatel. Nebude- li tat o sm louva zaslána k uveřej nění a/ nebo 
uveřejněna prost řednictv ím  regist ru sm luv, není žádná ze sm luvních st ran oprávněna požadovat  po druhé sm luvní st raně náhradu škody ani j in é újm y,  která by j í v 
této souv islost i vzn ik la nebo vzniknout  mohla.
5.7.  Sm luvní st rany  výslovně prohlašuj í, že údaje a další skutečnost i uvedené v této sm louvě, vyjm a část í označených ve sm yslu následuj ícího odstavce této 
sm louvy,  nepovažuj í za obchodní tajem st v í ve sm yslu ust anovení § 504 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský  zákoník , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ obchodní 
tajem ství") ,  a že se nej edná ani o inform ace, které nem ohou být  v regist ru sm luv uveřej něny na základě ustanovení § 3 odst .  1 ZRS.
5.8.  Osoby uzav íraj ící tuto sm louvu za sm luvní st rany souhlasí s uveřej něním  svých osobních údajů, které j sou  uvedeny v této sm louvě, spolu  se sm louvou v 
regist ru smluv. Tent o souhlas j e udělen na dobu neurčitou.
5.9.  Příjem ce prohlašuje, že souhlasí s t ím , aby Poskytovatel použil j eho osobní údaje v souladu s Nařízením  Evropského parlam entu a Rady 2016/ 679 (GDPR)  a 
souv isej ící vn it rostátn í právní úpravou pro účely  sepsání této sm louvy a j e j í zpracování v systém u SAP a zaj ištění řádného plnění práv a pov innost í plynoucích z 
uzavřeného sm luvního vztahu.
5.10.  Ostatní závazkové vztahy,  v této sm louvě výslovně neupravené, se řídí příslušným i ustanovením i z.č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník , v  platném  znění.
5 .11 .  Sm louvaj e vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý m á platnost  or iginálu. Každá ze st ran obdrží jeden stejnopis. Stejným  pravidlem  se řídí i sestavení 
př ípadných dodat ků.

Strana 3 ( celkem  3)



S P R Á V A

Ž E L E Z N IC

Př e d p is  p la t eb  na p r o v ád ěn í slu žb y :  
v y t á p ěn í

Př íloh a č. 1 / 2 0 2 4
číslo sm louvy E650- S-4434/ 2024

1. Dod av at e l  slu žb y

Dod av a t e l  slu žb y  (dále ien dodavatel)  
Sp r áv a železn i c, s t á t n í o r g an i zace
D lá žd ě n á  1 0 0 3 / 7 ,  1 10  01  Pr ah a  1 
společnost  j e zapsaná v obchodním  rejst ř íku u 
Měst ského soudu v Praze, oddíl A, v ložka 48384 
I ČO:  7 0 9 9 4 2 3 4
DI Č: CZ7 0 9 9 4 2 3 4

2. Od b ěr a t e l  slu žb y

Od b ě r a t e l  slu žb y  (dále j en odběratel)  
n ázev :  Geo zem o s s.r .o .
ad r esa
I Č:
DIČ:

3. Zú čt o v ací j ed n o t k a  ( t ep e ln ý  zd r o j ) , od b ěr a t e lsk é  m íst o / a

A d r esa  d o d av a t e le  p r o  d o r u čo v án í k o r esp on d en ce :  
Sp r áv a železn i c, s t á t n í o r g an izace

TZ n ázev P za k ázk a p ř ed p is  zá lo h / m ěsíc
123 Bílina VB od 1.9.2024| V750KCJ01UN4

Ev id en čn í číslo  d aň o v éh o  d o k l ad u  /  VS | 6 5 0 0 4 4 3 4 2 4 '

4 . Př e d p is  zá loh  za zú č t o v a cí o b d o b í 2 0 2 4

sazb a
Sp la t n o st  v a r i ab i l n í sy m b o l  /  r ef . k l íč ____ Kč b ez DPH DPH _____________ DPH_____________ Kč s DPH
15.09.2024 6500443424 12%
15.10.2024 6500443424 12%
15.11.2024 6500443424 12%
15.12.2024 6500443424 12%

celkem
5. Po d m ín k y  k p r o v ed en í p la t b v  od b ěr at e lů

způsob úhrady b an k o v n í p ř ev od číslo bankovního ú č t u P 8 0 2 0 1 1 / 0 7 1 0
Bankovní spojení Česká národní banka, List í nad Labem
I BAN CZ1 3  0 7 1 0  0 0 0 0  0 0 0 0  1 460  6 0 1 1
SWI FT CN BA CZ PP

Úh r ad u  p la t eb  p r o v eď t e  v  t e r m ín u  sp la t n os t i  pod  p ř i d ě len ý m  v a r i ab i ln ím  sy m b o lem  na n áš b an k o v n í účet !
D ů le ž i t é  u p o zo r n ěn í p r o  p lá t ce  DPH:  Od p o če t  d an ě  na zák la d ě  t o h o t o  d a ň o v éh o  d o k l a d u  lze  u p la t n i t  p o u ze  v
p ř íp a d ě  p ř ip sá n í čá s t k y  u v ed e n é  v  r ozp isu  p la t e b  na ú če t  d o d a v a t e l e  ( § 3 1  a § 7 3  o d s t . l  zá k o n a  o DPH č. 2 4 5 / 2 0 0 4  Sb .) .

6. I n f o r m ace  p r o  o d b ěr a t e le

Tex t  pro odběratele
Kontakt
V Úst í nad Labem

Předpis plateb ( platební kalendář )  j e zasílán ve 2 vyhotoveních. Je d n o  p o t v r zen é  v y h o t o v e n í zaš le t e  zp ě t  d o d a v a t e l i . Po v r že n í od b ěr a t e le :
(podpis/ razít ko )



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4860142

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a9c907d7-acbb-4a91-90a8-7207c9995a52

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jitka KUNEŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2024 13:23:03


